
ME211

PVC krycí páska
rýhovaná

Použití
Ochranná a zakrývací páska určená pro
aplikace, kde je vyžadována ochrana
materiálu při zpracování, transportu,
montáži apod.

Hlavní přednosti

• vysoká počáteční lepivost
• rychlá, snadná a estetická aplikace
• ekologický produkt bez rozpouštědel

Materiál
Embosovaná/rýhovaná PVC páska s kaučukovým lepidlem.

Provedení
Jednostranně lepicí fólie navinutá do role.

Barva: žlutá

Rozměry

Tlouška (mm) 0,140
Délka v roli (m) 33
Šířka (mm) 50

Technické informace

Vlastnost Hodnota
Tlouška samotné fólie 0, 130 mm
Adheze na oceli ≥ 0,350 kg / 25 cm
Pevnost v tahu 4 kg / 25 mm
Protažení při přetržení 100 %
Aplikační teplota +5 °C až 35 °C

Příprava podkladu
1. Podkladní plochy musí být suché, odmaštěné, zbavené

prachu, nečistot a všech volných částí.

Příklady možných podkladních ploch:
1. tvrdé PVC
2. povrchy práškově lakované
3. eloxovaný hliník
4. sklo
5. kovy
6. keramika

Zpracování
1. Odviňte pásku z role, naměřte a uřízněte dle potřeby.

Aplikujte fólii na připravenou podkladní plochu. Pásku
řádně přitiskněte k podkladu.

Upozornění
Materiál není deklarován pro dlouhodobé zakrytí povrchů v
exteriéru. Jeho vhodnost
a délku ponechání na podkladu, bez ulpění lepidla na pod-
kladu, je potřeba vždy ověřit
vlastními testy na konkrétním typu podkladu.



Technický servis
Na vyžádání je k dispozici neustálá technická
podpora.

tremco illbruck s.r.o.
Slezská 2526/113
13000 Praha 3
Česká republika
T: +420 296 565 381
F: +420 296 565 300

prodej@tremco-illburck.com
www.tremco-illbruck.cz

10
84

19
|2

01
3-
10

ME211
PVC krycí páska rýhovaná


